vendictionis predicte et precio supradicto dedit cessit atque mandavit dictis potestati

et Sapientibus recipientibus nomine et vice comunis Astensis omnia Jura et oranes

actiones reales et personales utiles et directas, realia et personalia, utilia et directa,

dicto domino Nanno competentes et eompetentia quacumque causa obligationis, iure

vel modo in predictis rebus venditis vel pro predictis rebus venditis habendis et per-

cipiendis vel exigendis a quibuscumquo personis et contra quascumque personas et a

quacuuque universitate et contra quancunque universitatem et in quibuscumque et pro

quibuscumque rebus, Tali modo (luod dicti potestas et sapiontes noraino et vice co-

munis Astensis, et ipsum comunc ita uti possitin iudicio ot extra agendo dofendendo,

excipiendo replicaudo, habendo teuendo et possidendo et quasi possidendo prodictas
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ves venditas et vendicanclo et petendo et exigendo et percipiendo predicta omnia el

singula, Quemadmodum dictus dominus Nanuus facere poterat vel posse facere vide-

batur vel facere potuisset ante presentem venditionem factam per dictum dominHni

Oddonem, si facta non fiiisset, lu quibus iuribus et aetionibus dictus dominus Oddo-

nus predicto nomine constituit dictos potestatem et sapientes nomine et vice comunis

Astensis et per eos dictum comune procuratorem ut in rem suam seu in rem dicti

oomunis. Quas res et singulas et que iura et quas actiones dictus dominus Oddo-

nus predicto nomine solemni stipulatione promisit predictis potestati et sapientibus

recipientibus et stipulantibus nomhie et vice comunis astensis defendere disbrigare

nuctorizare et expedire ab omni persona et personis Collegio et Universitate sub pcna

dupli, Et iusuper restituere dictis dominis potestati et sapieutibus omne damuum
expensas et luteresse, Que et quas dictum comune Astense pro inde faceret incureret

vel sustineret euudo redeundo, stando litigando mutuo premio vel alio quovis modo,

Credendo eis de damnis expeusis seu interesse in ipsorum verbo simplici sine sacra-

raento et sine probatione aliqua. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis et

observandis dictus dominus Oddonus predicto nomine omnia bona predictl domini

Nanni dictis potestati sapientibus et Kectoiibus nomine et vice comuuis Astensis et

per eos dicto comuni Astensi pignori obligavit, Et fuit confessus dictus dominus Od-

donus predicto nomine ad postuiationem et requisitionem predictoi'um potestatis, vica-

riorum et sapientum nomine et vice comunis Asteusis quod dictus domiuus Naunus

nullam veudicionem vel donacionem fecit de predictis rebus veuditis vel aliqua earum

alicui persone preter quam comuni Astensi, Et delato eidem domino Oddoni sacra-

mento per me uotarium iofraseriptum, ipse dominus Oddonus predicto nomine corpo-

raliter tactis sciipturis iuravit predicta vera esse et dictam venditionem et omnia et

singula suprascripta rata et firma habere et tenere et attendere et observare et nullo

tempore contrafacere vel venire, et nullo modo revocare vel removere seu retractare

aliqua occasione iure vel modo. Insuper dictus dominus Oddonus promisit solemni

stipulatione interveuieute predicto nomine dictis potestati vicario et sapientibus re-

cipientibus et stipulautibus nomine et vice comunis Asteusis se facturum et curatu-

rum, quod dictus domiuus Nannus et eins filij Georgius et Guilelminus solemniter

et cum sacramento ad postulationem sindici comxmis Astensis ratificabuut et appro-

babunt omnia et singula suprascripta et omnibus et singulis suprascriptis expresse

consencient, et cmni iuri quod haberent in pvedictis rebus venditis renunciabunt, Et

quod fidelitatem facient comuni Astensi seu sindico comunis, quotienscunque inde

fuerint requisiti de tota terra, quam ipsi vel aliquis ipsorum habereut tenerent vel

possiderent vel habere tenere vel possidere videntur, et etiam de tota terra quam
ipsi vel aliquis ipsorum in futurum aliqua causa iiire ve! modo acquirereut, et omuia

iurabunt facere et attendere que iu sacramento fidelitatis coutinentur. Que si nou fa-

cerent pi-omisit idem dominus Oddouus predicto nomine predictis potestatis, vicarijs

et Sapientibus stipulantibus et recipieutibus nomine et vice comunis Astensis resti-

tuere omnes e.xpensas damnum et interesse, que et quas dietum comune proinde fa-

ceret incurreret vel sustineret eundo redeundo, stando litigando, mutuo premio vel

alio quovis modo, Credendo de damnis expensis et interesse in sindici comunis

Astensis verbo simplici sine sacramento et siue probationo aliqua. Et pro predictis
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oiuuibus et singiilis atteudeudis et observandis, ideui domiuus Oddouus uomiue et vice

ipsius domini Nauui et pro ipso doraino Nanno omnia boua dicti domini Nanni ipsis

potestati vicavijs et sapientibus pignori obligavit, Renunciaudo iu omnibus et singulis

supradictis exceptioni doli et in factum condictioui siuo causa, vel ex iniusta causa,

Et geueraliter omni et cuilibet alij exccptioni et defensioni.

Ego Vivaldus de Ava notarius pallatiuus predictum instrumentum abreviatum

per Guilelmum de Gregorio uotarium, iussu ipsius sic scripsi, et de protocolo ipsius

extraxi et signum meum inferius apposui et me subscripsi in testimouium premis-

sorum.

675. De concessione per comune Ast facta in personam dictl domini Odonis pro-

curatoris dicti domini Nanni de loco Ceve et de omnibus in dicta vendicione

conlentis in nobile et recturn feiulum, et de fidelitate per dictum procuratorem

facta dicto nomine predicto comuni de omnibus predictis cum multis conven-

tionibus. 1295. 22 Octobris '.

Anno domiui Millesimo ducentesimo nonagesimo quiuto Indictione octava die

sabbati vigesimo seeundo mensis octubris, In preseutia testium infrascriptorum. Appa-

rebat per cartam uuam factam per Jacobum pinctorem notarium iu Anuo domini

Millesimo ducentesimo nonagesimoquiuto, ludictioue octava die veneris quartodecimo

mensis octubris, quod Illustris vir dominus Nannus Marchio Ceve fecit constituit et

ordinavit dominura Oddonem Marcliiouem de Careto presentem et maudatum sponte

suscipientem suum certum nuncium auctorem procuratorem et Sindicum ad omnia

et singula sua ac universa negocia et facta gerenda tractanda et facienda et admi-

nistranda et ad paciscendum et omuem contractum faciendum et ad vendendum et ven-

dictionem et venditiones faciendiim, precium ipsius venditionis recipiendum et con-

titendum, et ad ipsum et eius bona obligandum cui et quibus voluerit, et quibus

modis voluerit et ei placuerit et quocumquo genere contractus voluerit, Et ad pro-

mitendum et promissiones faciendum nomine ipsius domiui Nauui, prout hec et alia

iu dicta carta plenius contiuentur. Item apparebat per aliam cartam scriptam per me

notarium infrascriptura, hoc eodem Anno et Indictione die Sabbati xxii° mensis octu-

bris, quod dictus dominus Oddonus procuratorio nomine pro dicto domino Nanno et

nomine et vice ipsius domiui Nanni ex causa venditionis confessus fuit se tradidisse

et quasi tradidisse domino Raynaldo de pontirolio potestati Astensi et discretis viris

dominis Jacobo de Gorzano, Thorae de Aliiano notario, Fraucisco Sbarato, Rogerio de

Curia vicarijs seu tenentibus locura domini Capitanei populi Astensis ct Pacino Ysnar-

do, Thome Cassano, Sandrino Malbecho et Rigaudo pellele quatuor Sapientibus civita-

tis Astensis habentibus una cura dicto domiuo potestate et vicarijs sivo Rectoribus

populi Astensis bayliam generalem super universis uegocijs comunis Astensis, Et iu